
                          第 R3回  日ク発 第１５０号 

本部公式大会（伊勢原）参加選手 各 位                    2 0 2 1 年  ７ 月  ３ 日 

 （一社）  日本クレー射撃協会 

会     長  高 橋  義 博 

審査委員長  柏 木  孝 則 

競技委員長  渡 辺  久 雄 

（※ 公 印 省 略） 

 

 

 

2021年度本部公式大会（伊勢原） 中止のご連絡 

 

 

この度は標記大会への参加申込みを頂き、ありがとうございました。 

  

現在、神奈川県地方に大雨警報が発令されており、伊勢原市には避難命令が発令されました。 

また、週末は天候の回復が見込めないことから、選手皆様の安全等を優先し、 

 

今週の大会（７月３日、4日）につきましては、中止をすることにいたしました。 

 

皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、今後の詳細につきましては、可能な限り早めにご連絡させていただきます。 

 

 

 

以上 

 


